ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

 Số:          /QĐ-ĐHBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen tặng giấy khen cho sinh viên tốt nghiệp
_________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

Căn cứ quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng
Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các
cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 767/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 12 tháng 9 năm 2006 của
Giám đốc Đại học Quốc gia TP.HCM về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động
của Trường Đại học Bách Khoa và Quyết định số 803/QĐ-ĐHBK-TCCB ngày 16 tháng 7
năm 2009 của Giám đốc Đại học Quốc gia TP.HCM về việc phê duyệt sửa đổi, bổ sung
Điều 15, Quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Bách Khoa;

Căn cứ Quy định chung về học vụ và đào tạo ban hành theo Quyết định số
2931/QĐ-ĐHBK ngày 10/09/2021 và Quy định học vụ và đào tạo bậc Đại học ban hành
kèm theo Quyết định số 2933/QĐ-ĐHBK ngày 10/09/2021 của Hiệu trưởng trường Đại
học Bách khoa – ĐHQG-HCM;

Xét thành tích học tập cả khóa học và bảo vệ Luận án tốt nghiệp của sinh viên;

Theo đề nghị của Hội đồng tốt nghiệp và Hội đồng khen thưởng các Khoa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Tặng giấy khen cho 13 sinh viên có tên trong danh sách kèm theo do có
thành tích học vượt, tốt nghiệp sớm 01 năm so với chương trình đào tạo

Điều 2: Giấy khen được trao trong Lễ tốt nghiệp theo nghi thức truyền thống của
Trường.

Điều 3: Trưởng Phòng Đào tạo, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các
Khoa, các đơn vị có liên quan và các sinh viên có tên trên chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT, ĐT

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                 Trần Thiên Phúc

Stt Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp ĐTBTN Xếp loại

1 2214058 Nguyễn Khang Vỹ                 06/11/2004 CK22HCT 3.50 Giỏi

2 2111915 Hoàng Sỹ Nhất                   02/03/2002 DD21KTD1 3.40 Giỏi

3 2053123 Huỳnh Diệu Khải                 02/11/2002 CC22KTO1 2.60 Khá

4 2113927 Dương Minh Long                 29/06/2000 GT21TAU 2.70 Khá

5 2213185 Hoàng Quốc Thắng                22/05/2004 HC22HDK 3.20 Giỏi

6 2211909 Trương Thành Long 26/04/2002 MT22KH05 3,30 Giỏi

7 2212481 Nguyễn Quốc Nhựt 24/09/2002 MT22KH05 3,30 Giỏi

8 2210413 Đỗ Duy Cương                    08/02/2004 MT22KH01 3.10 Khá

9 2211144 Nguyễn Trịnh Ngọc Huân          14/02/2004 MT22KH03 2.70 Khá

10 2211327 Hồ Nguyễn Phi Hùng              31/01/2004 MT22KH03 3.30 Giỏi

11 2211822 Trần Nguyễn Thanh Lâm           05/09/2004 MT22KH04 3.60 Xuất sắc

12 2110418 Trần Nguyễn Minh Nhật 24/01/2003 VP21PO 3,80 Xuất sắc

13 2111090 Trương Ngọc Đức                 29/10/2003 XD22DD2 3.60 Xuất sắc

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

DANH SÁC SINH VIÊN ĐƯỢC KHEN TẶNG GIẤY KHEN

DO CÓ THÀNH TÍCH HỌC VƯỢT

Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-ĐHBK, ngày         /          /2025

		2025-11-15T05:54:39+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	BÙI HOÀI THẮNG
	Ký số văn bản

		2025-11-15T05:54:39+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	BÙI HOÀI THẮNG
	Ký số văn bản

		2025-11-16T04:26:43+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	TRẦN THIÊN PHÚC
	Ký số văn bản

		2025-11-16T11:14:58+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA TP.HCM
	Đóng dấu văn bản

		2025-11-16T11:14:58+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA TP.HCM
	Đóng dấu văn bản

		2025-11-16T11:14:58+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA TP.HCM
	Đóng dấu văn bản

		2025-11-16T11:14:58+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA TP.HCM
	Đóng dấu văn bản

		2025-11-16T11:14:58+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA TP.HCM
	Đóng dấu văn bản

		2025-11-16T11:14:58+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA TP.HCM
	Đóng dấu văn bản

		2025-11-16T11:14:58+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA TP.HCM
	Đóng dấu văn bản